
Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Ústín čp. 9, 783 46 Ústín

Obec Ústín00635618

sestavená k 31.12.2021

IČO: Název:

Kontaktní osoba: Bronislava Vitásková, obecustin@tiscali.cz, 585420162

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka nepřetržitě  pokračuje ve své činnosti. Nedošlo ke změnám metody z důvodu omezení ani ukončení
činnosti.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Účetní jednotka účtuje podle platné legislativy a metodiky.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Účetní jednotka účtuje opravné položky k pohledávkám k 31.12. daného účetního období.
Při odpisování majetku byl stanoven rovnoměrný způsob odpisování jednou ročně k 31.12. 
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a Českých účetních standardů č. 701 až 710.
Obec Ústín není plátcem DPH.

Strana

1 z 16

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

1 137 763,48 1 039 277,80 Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

-     -     Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

-     -     Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

37 798,00 21 843,00 Vyřazené pohledávky 9053.

-     7 385 716,14 Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

2 200 000,00 2 200 000,00 Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

2 200 000,00 2 200 000,00 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

-     -     Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

100 000,00 100 000,00 Další podmíněné pohledávkyP.IV.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

100 000,00 100 000,00 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

-     -     Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

-     -     Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

66 350,00 66 350,00 Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

19 995,00 19 995,00 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

46 355,00 46 355,00 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

13 104 000,00 24 532 304,18 Další podmíněné závazkyP.VII.

-     11 428 304,18 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

-     -     Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

-     -     Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

13 104 000,00 13 104 000,00 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

-     -     Vyřazené závazky 9064.

1 099 965,48 1 017 434,80 Ostatní majetek 9095.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

-     7 385 716,14 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana

2 z 16

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

6 932,44 4 855 343,00 Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

9 725 654,08- 9 018 317,24-Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

6 932,44 4 855 343,00 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.

Strana

3 z 16

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Netýká se naší účetní jednotky.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem setavení účetní uzávěrky nenastaly významné události.

Strana

4 z 16

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

K 31. 12. 2021 nemá účetní jednotka podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Tato informace netýká naší účetní jednotky.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana

5 z 16

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

7 885 715,91 15 056 920,86 Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

1 021 729,17 633 958,88 Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana

6 z 16

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

0,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

Strana

7 z 16

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Byla dokončena stavba Rekonstrukce a rozšíření MŠ v Ústíně za
16,633.771,73 Kč, stavba Rekonstrukce MŠ v Ústíně - sanace vlhkosti za
2,009.675,46 Kč a stavba Rekonstrukce chodníků podél siln.II/448 v obci
Ústín - I.etapa za 6,354.632,- Kč.

A.II.3 105 068 972,70

Účet obsahuje hlavně nedokončenou stavbu Rekonstrukce Hasičské
zbrojnice v Ústíně (1.493.066,39 Kč). Jsou rozpracovány projekty na
rekonstrukci zbývajících místních komunikací, park. stání na průtahu obcí a
pro KC Haná, stavby multifunkčního hřiště, Fit stezky, revitalizace Blaty a
Stousky.

A.II.8 2 884 776,53

Současný stv účtu obsahuje neuhrazenou fakturu za pronájem plynovodu a
neuhrazené nájmy a vyúčtováné služby u sociálních bytů Ú 8.

B.II.1 274 422,00

Zálohy na plyn za 06-12/2021 za obecní prostory a sociální byty Ú 8.B.II.4 100 580,00

Návratná finanční krátkodobá výpomoc "Hébem se" z.s.B.II.6 186 824,00

Současný stav účtu obsahuje dohad investičního transferu 4,015.148,77 Kč
od SFDI na Rekonstrukci chodníků podél silnice II/448 v obci Ústín - I. etapa,
dohad neinvestičního trasferu 142.865,- Kč z MŽP ČR z Programu Péče o
krajiny, dohad transfer na 16.611,- Kč na volby do PS P ĆR a dohad platby
20.000,- Kč od EKO-KOMu za vytříděný odpad za IV.Q.2021.

B.II.32 4 194 624,77

V roce 2019 obec čerpala u KB Olomouc úvěr 4,999.968,95 Kč splatný
31.12.2022 na dofinancování investiční akce Rekonstrukce objektu Ústín čp.
8 Komunitní centrum Haná a Výstavbu sociálních bytů. K 31.12.2021 činí
zůstatek úvěru 1,663.968,95 Kč.
V roce 2020 obec uzavřela u KB Olomouc další úvěrovou smlouvu na částku
5,000.000,- Kč s dobou splácení od 31.1.2022 do 31.7.2027 na
dofinancování investičních akcí Mateřská škola Ústín - stavební úpravy a
přístavba, Dům č.p. 34, Obec Ústín, a Rekonstrukci chodníků podél silnice
podél silnice II/448 v obci Ústín - I.etapa. K 31.12.2021 bylo vyčerpáno
4,998.410,56 Kč.

D.II.1 6 662 379,51

Záloha transferu na stavbu Rekonstrukce chodníků podél silnice II/448 v obci
Ústín - I. etapa od SFDI 4,015.148,77 Kč, záloha transferu trasferu 142.865,-
Kč z MŽP ČR z Programu Péče o krajinu a záloha transferu na výdaje
spojené s volbami do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 31.000,- Kč.

D.III.32 4 189 013,77

Strana

8 z 16

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Účet 572 obsahuje:
- neinv.příspěvek zřízené příspěvkové organizaci MŠ Ústín 440.000,- Kč
- příspěvek na dopravní obslužnost 66.873,60 Kč
- neinvest.příspěvek Vodovod Pomoraví DSO 17.400,- Kč
- invest. příspěvku Vodovod Pomoraví 180.070,- Kč
- invest.příspěvek Svazku obcí Těšetice a Ústín 427.437,- Kč
- neinv.příspěvek Svazku obcí Těšetice a Ústín 383.076,- Kč
- členský příspěvek Svazu měst a obcí ČR 3.557,20  Kč
- členský příspěvek Sdružení místních samaspráv 3.360,- Kč
- členský příspěvek Regionu HANÁ 13.050,- Kč
- členský příspěvek Mikroregionu Kosířsko 43.500,- Kč
- neinv.příspěvek Městysu Náměšť na Hané 9.600,- kč
- neinv.příspěvek Stautárnímu městu Olomouc 8.176,- Kč
- dar "Hébem se" z.s. 46.706,- Kč.

A.III.2. 1 642 805,80

Účet 672 obsahuje:
- transfer na výkon státní správy 102.200,- Kč
- účelový transfer ze SFŽP na výsadbu stromů 146.052,- Kč
- účelový transfer z MŽP z Programu obnovy krajiny 142.865,- Kč
- kompenzační bonus 83.842,99 Kč
- účelový transfer z Úřadu práce na VPP 90.000,- Kč
- účelový transfer na volby do PS P ČR 16.611,- Kč
- rozpuštěné transfery 1,021.729,17 Kč.

B.IV.2. 1 603 300,16

Strana

9 z 16

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

10 z 16

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

11 z 16

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-     Počáteční stav fonduG.I.

-     Tvorba fonduG.II.

-     Přebytky hospodaření z minulých let1.

-     Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-     Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-     Čerpání fonduG.III.

-     Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-     Ostatní tvorba fondu4.

Strana

12 z 16

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

105 068 972,70 11 022 713,00 StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

15 164 158,15 623 257,00 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

51 753 325,79 3 173 539,00 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

-     -     Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

28 236 063,02 2 787 040,00 

Jiné inženýrské sítě

G.4.

7 241 436,35 3 411 090,00 

Ostatní stavby

G.5.

2 673 989,39 1 027 787,00 G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

94 046 259,70 70 714 722,32 

NETTO

14 540 901,15 14 732 328,15 

48 579 786,79 30 605 934,60 

-     -     

25 449 023,02 19 666 282,83 

3 830 346,35 3 996 881,35 

1 646 202,39 1 713 295,39 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

2 259 692,50 -     PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

14 450,00 -     Stavební pozemkyH.1.

-     -     Lesní pozemkyH.2.

777 603,50 -     Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

1 092 183,00 -     

Ostatní pozemky

H.4.

375 456,00 -     H.5.

Zastavěná plocha

2 259 692,50 2 259 692,50 

NETTO

14 450,00 14 450,00 

-     -     

777 603,50 804 497,50 

1 092 183,00 1 081 789,00 

375 456,00 358 956,00 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana

13 z 16

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

-     -     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

-     -     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

14 z 16

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC), verze: 2021.01.D



Údaje o poskytnutých garancích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Ústín00635618

sestaveno k 31.12.2021

IČO: Název:

Sídlo:  Ústín čp. 9, 783 46 Ústín

Kontaktní osoba: Bronislava Vitásková, obecustin@tiscali.cz, 585420162

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC), verze: 2021.01.D



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Ústín00635618

sestaveno k 31.12.2021

IČO: Název:

Sídlo:  Ústín čp. 9, 783 46 Ústín

Kontaktní osoba: Bronislava Vitásková, obecustin@tiscali.cz, 585420162

Druh

proj.
Projekt

Datum uzavření

smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

26. 1. 2022

16:41:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Bronislava Vitásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (OBEC)


